Serv. 12  R$ 1.050,00  R$ 12.600,00 

2 Dosímetros de Tórax 01 padrão mês. Serv. 12  R$ 390,00  R$ 4.680,00 

3 Despesa com envio mês. Serv. 12  R$ 190,00  R$ 2.280,00 

Valor total R$ 19.560,00 

Propomos o valor total global do orçamento em R$ 19.560,00 (Dezenove mil e quinhentos e sessenta 

reais). 

Condições gerais para fornecimento: 

1. Declaração que no preço cotado, estão embutidos todos os custos direto e indiretos; 

2. O prazo estimando para entrega: imediato após autorização; 

3. O prazo de validade do orçamento é de 30 (trinta) dias;